粤牧医会[2013]13 号

关于举办 2013 年全国执业兽医资格考试

考前培训班的预报名通知

各有关人员：

2013 年全国执业兽医资格考试将于 10 月 13 日进行，为帮助广大考生更好地

复习和应考，经研究，本会决定联合相关院所共同举办 2013 年执业兽医资格考

试的考前培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2013 年 10 月 1-5 日。

二、培训地点：广州市内，具体地点待定。

三、培训内容：全国执业兽医资格考试大纲规定的各门课程以及猪病、牛羊

病、禽病、犬猫病等。每门课程均设模拟考试，同时培训前和培训后两次按照国

家考试形式进行模拟考试。

四、授课老师：由相关院所教学经验丰富的专家教授上课。

五、培训费用：培训费用为 1500 元/人，报名时一次交齐。食宿自理。

六、预报名流程：（1）如实填写“报名登记表”（可在 http://www.gdaav.org/

通知公告栏下载）；（2）将“报名登记表”发送给本会；（3）本会确认后，再另

行通知缴费及课程安排等相关事宜。

为保证教学质量，名额有限，请有意参加培训的考生尽快进行预报名登记，

报名日期为即日起至 8月 31 日止。

七、联系人：岑俏梅（手机：13660707230）；温玉丹（手机：13580479596）

电话：020-37288167    传真：020-37245052

广东省畜牧兽医学会

                                        2013 年 7 月 2 日

报 名 登 记 表

姓  名  性  别

毕业院校  专  业

工作单位  通信地址

联系电话  手  机

电子邮箱  是否住宿

注：请于 8月 31日前传真至：020-37245052 或 E-mail：gdxmsy@163.com。